



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO TERMO Nº 000099/2024

Pregão Eletrônico Nº 000064/2023

Processo: 007973 / 2023

Termo Nº 000099/2024

Empresa: BRX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

CNPJ: 11.287.164/0001-68

Endereço: RUA PRIMO LUIZ BATISTA, 37 - NITEROI - ATILIO VIVACQUA - ES - CEP: 29490000

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro. conforme termo de referência.	UND	010	3,3700	33,700

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS
SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro. conforme termo de referência.	UND	100	3,3700	337,000

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro. conforme termo de referência.	UND	1000	3,3700	3.370,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro.	UND	1200	3,3700	4.044,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro.	UND	600	3,3700	2.022,000

conforme termo de referência.

SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro.	UND	120	3,3700	404,400

conforme termo de referência.

SEMPAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

SEMPAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro.	UND	200	3,3700	674,000

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro.	UND	024	3,3700	80,880

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SIJAS)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro.	UND	024	3,3700	80,880

conforme termo de referência.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro. conforme termo de referência.	UND	025	3,3700	84,250

SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro. conforme termo de referência.	UND	150	3,3700	505,500

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro. conforme termo de referência.	UND	025	3,3700	84,250

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro. conforme termo de referência.	UND	120	3,3700	404,400

SEMSEG - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PÚBLICA

SEMSEG - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PÚBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro. conforme termo de referência.	UND	050	3,3700	168,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMUCTEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER

SEMUCTEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir seio do inmetro. conforme termo de referência.	UND	012	3,3700	40,440

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro. conforme termo de referência.	UND	078	3,3700	262,860

SEMMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SEMMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro. conforme termo de referência.	UND	005	3,3700	16,850

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro. conforme termo de referência.	UND	2100	3,3700	7.077,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro. conforme termo de referência.	UND	600	3,3700	2.022,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro. conforme termo de referência.	UND	1300	3,3700	4.381,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro. conforme termo de referência.	UND	1316	3,3700	4.434,920

SETRANFO - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SETRANFO - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro. conforme termo de referência.	UND	144	3,3700	485,280

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00033493	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro. conforme termo de referência.	UND	050	3,3700	168,500

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00034810	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS (ME/EPP) frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro. exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.	UND	484	3,3700	1.631,080



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00034810	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS (ME/EPP) frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro. exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.	UND	1500	3,3700	5.055,000

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00034810	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MÃOS (ME/EPP) frasco de 500ml com no máximo 70% de inpm, possuir selo do inmetro. exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.	UND	1100	3,3700	3.707,000

conforme termo de referência.

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00033545	BALDE PLASTICO 20 LITROS uso doméstico, preto, em polipropileno, sem tampa, sem bico, com alça, cor preta.	UND	050	8,9900	449,500

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00033557	CORDA PARA VARAL material: nylon, resistente, pacote com 10 cordas de 15,00 metros.	UND	003	1,2900	3,870

conforme termo de referência.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00033557	CORDA PARA VARAL material: nylon, resistente. pacote com 10 cordas de 15,00 metros. conforme termo de referência.	UND	005	1,2900	6,450

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00033557	CORDA PARA VARAL material: nylon, resistente. pacote com 10 cordas de 15,00 metros. conforme termo de referência.	UND	002	1,2900	2,580

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00033557	CORDA PARA VARAL material: nylon, resistente. pacote com 10 cordas de 15,00 metros. conforme termo de referência.	UND	010	1,2900	12,900

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00033557	CORDA PARA VARAL material: nylon, resistente. pacote com 10 cordas de 15,00 metros. conforme termo de referência.	UND	002	1,2900	2,580

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00033557	CORDA PARA VARAL material: nylon, resistente. pacote com 10 cordas de 15,00 metros. conforme termo de referência.	UND	002	1,2900	2,580

(Handwritten signatures and stamps)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00033557	CORDA PARA VARAL material: nylon, resistente. pacote com 10 cordas de 15,00 metros. conforme termo de referência.	UND	005	1,2900	6,450

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00033557	CORDA PARA VARAL material: nylon, resistente. pacote com 10 cordas de 15,00 metros. conforme termo de referência.	UND	012	1,2900	15,480

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00033557	CORDA PARA VARAL material: nylon, resistente. pacote com 10 cordas de 15,00 metros. conforme termo de referência.	UND	004	1,2900	5,160

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00033549	DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500ML com a seguinte composição: lauril éter sulfato de sódio, coadjuvantes, fragrância e água. conforme termo de referência.	UND	024	1,3900	33,360

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00033549	DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500ML com a seguinte composição: lauril éter sulfato de sódio, coadjuvantes, fragrância e água. conforme termo de referência.	UND	024	1,3900	33,360



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00033549	DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500ML com a seguinte composição: lauril éter sulfato de sódio, coadjuvantes, fragrância e água. conforme termo de referência.	UND	002	1,3900	2,780

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00033549	DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500ML com a seguinte composição: lauril éter sulfato de sódio, coadjuvantes, fragrância e água. conforme termo de referência.	UND	200	1,3900	278,000

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00033549	DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500ML com a seguinte composição: lauril éter sulfato de sódio, coadjuvantes, fragrância e água. conforme termo de referência.	UND	030	1,3900	41,700

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00033549	DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500ML com a seguinte composição: lauril éter sulfato de sódio, coadjuvantes, fragrância e água. conforme termo de referência.	UND	006	1,3900	8,340

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00033549	DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500ML com a seguinte composição: lauril éter sulfato de sódio, coadjuvantes, fragrância e água. conforme termo de referência.	UND	015	1,3900	20,850

[Handwritten signatures and stamps]
9/87
E&L Produções de Software LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SUAS)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00033549	DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500ML com a seguinte composição: lauril éter sulfato de sódio, coadjuvantes, fragrância e água. conforme termo de referência.	UND	001	1,3900	1,390

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00033549	DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500ML com a seguinte composição: lauril éter sulfato de sódio, coadjuvantes, fragrância e água. conforme termo de referência.	UND	004	1,3900	5,560

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00033549	DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500ML com a seguinte composição: lauril éter sulfato de sódio, coadjuvantes, fragrância e água. conforme termo de referência.	UND	020	1,3900	27,800

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00033549	DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500ML com a seguinte composição: lauril éter sulfato de sódio, coadjuvantes, fragrância e água. conforme termo de referência.	UND	024	1,3900	33,360

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00033549	DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500ML com a seguinte composição: lauril éter sulfato de sódio, coadjuvantes, fragrância e água. conforme termo de referência.	UND	048	1,3900	66,720



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	220	0,9900	217,800

SEMUCTEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER

SEMUCTEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	060	0,9900	59,400

SEMDES - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

SEMDES - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	024	0,9900	23,760

SEMFAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

SEMFAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	500	0,9900	495,000

(Handwritten signatures and stamps)

11 / 87

E&L Produções de Software LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	024	0,9900	23,760

COODCI - COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

COODCI - COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	020	0,9900	19,800

CGM - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CGM - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	020	0,9900	19,800

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	300	0,9900	297,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SEMMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	010	0,9900	9,900

SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	020	0,9900	19,800

PGM - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SEMGOV - PROCURADORIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	200	0,9900	198,000

SEMAD - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SEMAD - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	300	0,9900	297,000

13 / 87



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G. desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	100	0,9900	99,000

SEMSEG - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PÚBLICA

SEMSEG - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G. desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	070	0,9900	69,300

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G. desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	030	0,9900	29,700

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G. desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	050	0,9900	49,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SUAS)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	030	0,9900	29,700

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	1000	0,9900	990,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	600	0,9900	594,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	2500	0,9900	2.475,000

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page, including the name Edy Sauter.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	050	0,9900	49,500

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	1000	0,9900	990,000

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	600	0,9900	594,000

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	200	0,9900	198,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	050	0,9900	49,500

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	060	0,9900	59,400

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	040	0,9900	39,600

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	192	0,9900	190,080

[Handwritten signatures and stamps]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SETRANFO - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SETRANFO - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	288	0,9900	285,120

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	900	0,9900	891,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00033498	DESODORIZADOR EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte. embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas. conforme termo de referência.	UND	300	0,9900	297,000

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. conforme termo de referência.	UND	060	1,1900	71,400

COODCI - COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

COODCI - COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

022 00033500 DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de óptima qualidade. UND 020 1,1900 23,800
conforme termo de referência.

SEMMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SEMMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de óptima qualidade.	UND	040	1,1900	47,600

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de óptima qualidade.	UND	280	1,1900	333,200

conforme termo de referência.

SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de óptima qualidade.	UND	400	1,1900	476,000

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCACAO PERMANENTE DO SIAS)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de óptima qualidade.	UND	054	1,1900	64,260

conforme termo de referência.

SEMUCTEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER

SEMUCTEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML	UND	360	1,1900	428,400



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade.

conforme termo de referência.

PGM - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SEMGOV - PROCURADORIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. conforme termo de referência.	UND	200	1,1900	238,000

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. conforme termo de referência.	UND	060	1,1900	71,400

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. conforme termo de referência.	UND	4466	1,1900	5.314,540

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. conforme termo de referência.	UND	060	1,1900	71,400

SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima	UND	240	1,1900	285,600



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

qualidade.

conforme termo de referência.

SETRANFO - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SETRANFO - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade.	UND	864	1,1900	1.028,160

conforme termo de referência.

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade.	UND	124	1,1900	147,560

conforme termo de referência.

SEMDES - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

SEMDES - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade.	UND	036	1,1900	42,840

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade.	UND	5400	1,1900	6.426,000

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade.	UND	096	1,1900	114,240



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

conforme termo de referência.

SEMAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

SEMAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade.	UND	300	1,1900	357,000

conforme termo de referência.

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade.	UND	880	1,1900	1.047,200

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade.	UND	060	1,1900	71,400

conforme termo de referência.

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade.	UND	300	1,1900	357,000

conforme termo de referência.

CGM - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CGM - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade.	UND	012	1,1900	14,280



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade.	UND	050	1,1900	59,500

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade.	UND	3600	1,1900	4.284,000

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade.	UND	300	1,1900	357,000

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade.	UND	3600	1,1900	4.284,000

conforme termo de referência.

SEMSEG - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

SEMSEG - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade.	UND	050	1,1900	59,500

conforme termo de referência.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. conforme termo de referência.	UND	040	1,1900	47,600

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. conforme termo de referência.	UND	4800	1,1900	5.712,000

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. conforme termo de referência.	UND	050	1,1900	59,500

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00033500	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. conforme termo de referência.	UND	4800	1,1900	5.712,000

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00033551	ESCOVA DE LIMPEZA produto com base de madeira e cerdas de plástico, resistente, monoface, tamanho aproximadamente e 10 cm em forma oval. conforme termo de referência.	UND	010	1,4900	14,900



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SUAS)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00033551	ESCOVA DE LIMPEZA produto com base de madeira e cerdas de plástico, resistente, monoface, tamanho aproximadamente e 10 cm em forma oval. conforme termo de referência.	UND	010	1,4900	14,900

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00033551	ESCOVA DE LIMPEZA produto com base de madeira e cerdas de plástico, resistente, monoface, tamanho aproximadamente e 10 cm em forma oval. conforme termo de referência.	UND	004	1,4900	5,960

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00033551	ESCOVA DE LIMPEZA produto com base de madeira e cerdas de plástico, resistente, monoface, tamanho aproximadamente e 10 cm em forma oval. conforme termo de referência.	UND	005	1,4900	7,450

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00033551	ESCOVA DE LIMPEZA produto com base de madeira e cerdas de plástico, resistente, monoface, tamanho aproximadamente e 10 cm em forma oval. conforme termo de referência.	UND	004	1,4900	5,960

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00033551	ESCOVA DE LIMPEZA produto com base de madeira e cerdas de plástico, resistente, monoface, tamanho aproximadamente e 10 cm	UND	006	1,4900	8,940



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

em forma oval.

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00033551	ESCOVA DE LIMPEZA produto com base de madeira e cerdas de plástico, resistente, monoface, tamanho aproximadamente e 10 cm em forma oval. conforme termo de referência.	UND	002	1,4900	2,980

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00033551	ESCOVA DE LIMPEZA produto com base de madeira e cerdas de plástico, resistente, monoface, tamanho aproximadamente e 10 cm em forma oval. conforme termo de referência.	UND	010	1,4900	14,900

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00033551	ESCOVA DE LIMPEZA produto com base de madeira e cerdas de plástico, resistente, monoface, tamanho aproximadamente e 10 cm em forma oval. conforme termo de referência.	UND	003	1,4900	4,470

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00033551	ESCOVA DE LIMPEZA produto com base de madeira e cerdas de plástico, resistente, monoface, tamanho aproximadamente e 10 cm em forma oval. conforme termo de referência.	UND	005	1,4900	7,450



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00033551	ESCOVA DE LIMPEZA produto com base de madeira e cerdas de plástico, resistente, monoface, tamanho aproximadamente e 10 cm em forma oval. conforme termo de referência.	UND	005	1,4900	7,450

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SIIAS)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00033528	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO COM SUPORTE material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm. conforme termo de referência.	UND	006	1,9000	11,400

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00033528	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO COM SUPORTE material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm. conforme termo de referência.	UND	150	1,9000	285,000

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00033528	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO COM SUPORTE material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm. conforme termo de referência.	UND	008	1,9000	15,200

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00033528	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO COM SUPORTE material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético;	UND	010	1,9000	19,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

unidade; 34,5 x 12cm.

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00033528	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO COM SUPORTE material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm. conforme termo de referência.	UND	003	1,9000	5,700

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00033528	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO COM SUPORTE material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm. conforme termo de referência.	UND	200	1,9000	380,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00033528	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO COM SUPORTE material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm. conforme termo de referência.	UND	400	1,9000	760,000

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00033528	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO COM SUPORTE material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm. conforme termo de referência.	UND	004	1,9000	7,600



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00033528	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO COM SUPORTE material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm. conforme termo de referência.	UND	020	1,9000	38,000

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00033528	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO COM SUPORTE material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm. conforme termo de referência.	UND	003	1,9000	5,700

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00033528	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO COM SUPORTE material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm. conforme termo de referência.	UND	004	1,9000	7,600

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SEME - KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00033528	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO COM SUPORTE material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm. conforme termo de referência.	UND	150	1,9000	285,000

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00033528	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO COM SUPORTE material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético;	UND	005	1,9000	9,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

unidade; 34,5 x 12cm,

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00033528	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO COM SUPORTE material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm. conforme termo de referência.	UND	100	1,9000	190,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00033528	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO COM SUPORTE material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm. conforme termo de referência.	UND	150	1,9000	285,000

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00033528	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO COM SUPORTE material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm. conforme termo de referência.	UND	012	1,9000	22,800

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00033528	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO COM SUPORTE material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm. conforme termo de referência.	UND	005	1,9000	9,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00033528	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO COM SUPORTE material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade: 34,5 x 12cm. conforme termo de referência.	UND	060	1,9000	114,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
029	00033522	ETIQUETAS ADESIVAS DE ALIMENTOS CONGELADOS 60 x 40 mm. prazo de validade bopp, rolo com 1000. conforme termo de referência.	RL	020	104,6900	2.093,800

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
029	00033522	ETIQUETAS ADESIVAS DE ALIMENTOS CONGELADOS 60 x 40 mm. prazo de validade bopp, rolo com 1000. conforme termo de referência.	RL	005	104,6900	523,450

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
029	00033522	ETIQUETAS ADESIVAS DE ALIMENTOS CONGELADOS 60 x 40 mm. prazo de validade bopp, rolo com 1000. conforme termo de referência.	RL	010	104,6900	1.046,900

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
029	00033522	ETIQUETAS ADESIVAS DE ALIMENTOS CONGELADOS 60 x 40 mm. prazo de validade bopp, rolo com 1000. conforme termo de referência.	RL	006	104,6900	628,140



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00033543	FOSFORO caixa contendo 40 palitos, composto de fosforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidade. conforme termo de referência.	PCT	012	1,8900	22,680

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00033543	FOSFORO caixa contendo 40 palitos, composto de fosforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidade. conforme termo de referência.	PCT	400	1,8900	756,000

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00033543	FOSFORO caixa contendo 40 palitos, composto de fosforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidade. conforme termo de referência.	PCT	010	1,8900	18,900

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00033543	FOSFORO caixa contendo 40 palitos, composto de fosforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidade. conforme termo de referência.	PCT	020	1,8900	37,800

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00033543	FOSFORO caixa contendo 40 palitos, composto de fosforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo	PCT	012	1,8900	22,680



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

inmetro, pacote com 10 unidade.

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00033543	FOSFORO caixa contendo 40 palitos, composto de fosforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidade.	PCT	012	1,8900	22,680

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00033543	FOSFORO caixa contendo 40 palitos, composto de fosforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidade.	PCT	200	1,8900	378,000

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00033543	FOSFORO caixa contendo 40 palitos, composto de fosforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidade.	PCT	200	1,8900	378,000

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00033543	FOSFORO caixa contendo 40 palitos, composto de fosforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidade.	PCT	010	1,8900	18,900

conforme termo de referência.

(Handwritten signatures and stamps)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00033543	FOSFORO caixa contendo 40 palitos, composto de fosforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidade. conforme termo de referência.	PCT	012	1,8900	22,680

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00033543	FOSFORO caixa contendo 40 palitos, composto de fosforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidade. conforme termo de referência.	PCT	300	1,8900	567,000

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00033543	FOSFORO caixa contendo 40 palitos, composto de fosforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidade. conforme termo de referência.	PCT	100	1,8900	189,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00033543	FOSFORO caixa contendo 40 palitos, composto de fosforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidade. conforme termo de referência.	PCT	100	1,8900	189,000

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00033543	FOSFORO caixa contendo 40 palitos, composto de fosforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo	PCT	006	1,8900	11,340



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

inmetro, pacote com 10 unidade.

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00033543	FOSFORO caixa contendo 40 palitos, composto de fosforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidade. conforme termo de referência.	PCT	200	1,8900	378,000

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00033543	FOSFORO caixa contendo 40 palitos, composto de fosforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidade. conforme termo de referência.	PCT	015	1,8900	28,350

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SUAS)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00033543	FOSFORO caixa contendo 40 palitos, composto de fosforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidade. conforme termo de referência.	PCT	024	1,8900	45,360

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
031	00033543	FOSFORO caixa contendo 40 palitos, composto de fosforo, cloridrato de potássio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidade. conforme termo de referência.	PCT	020	1,8900	37,800



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00033544	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas à base de composto dicloroorgânico estabilizado em meio alcalino, indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagem de 1kg e acompanhar dosador. conforme termo de referência.	UND	150	5,4900	823,500

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00033544	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas à base de composto dicloroorgânico estabilizado em meio alcalino, indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagem de 1kg e acompanhar dosador. conforme termo de referência.	UND	006	5,4900	32,940

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00033544	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas à base de composto dicloroorgânico estabilizado em meio alcalino, indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagem de 1kg e acompanhar dosador. conforme termo de referência.	UND	100	5,4900	549,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00033544	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas à base de composto dicloroorgânico estabilizado em meio alcalino, indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagem de 1kg e acompanhar dosador. conforme termo de referência.	UND	200	5,4900	1.098,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00033544	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas à base de composto dicloroorgânico estabilizado em meio alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagem de 1kg e acompanhar dosador. conforme termo de referência.	UND	010	5,4900	54,900

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SIAS)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00033544	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas à base de composto dicloroorgânico estabilizado em meio alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagem de 1kg e acompanhar dosador. conforme termo de referência.	UND	010	5,4900	54,900

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00033544	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas à base de composto dicloroorgânico estabilizado em meio alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagem de 1kg e acompanhar dosador. conforme termo de referência.	UND	300	5,4900	1,647,000

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00033544	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas à base de composto dicloroorgânico estabilizado em meio alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagem de 1kg e acompanhar dosador. conforme termo de referência.	UND	005	5,4900	27,450



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00033544	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas à base de composto dicloroorgânico estabilizado em meio alcalino, indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagem de 1kg e acompanhar dosador. conforme termo de referência.	UND	020	5,4900	109,800

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00033544	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas à base de composto dicloroorgânico estabilizado em meio alcalino, indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagem de 1kg e acompanhar dosador. conforme termo de referência.	UND	020	5,4900	109,800

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00033544	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas à base de composto dicloroorgânico estabilizado em meio alcalino, indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagem de 1kg e acompanhar dosador. conforme termo de referência.	UND	002	5,4900	10,980

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00033544	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas à base de composto dicloroorgânico estabilizado em meio alcalino, indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagem de 1kg e acompanhar dosador. conforme termo de referência.	UND	010	5,4900	54,900



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00033544	HIPOCLORITO produto em pó, com agentes germicidas e bactericidas à base de composto dicloroorgânico estabilizado em meio alcalino. indicado para sanitização de legumes, frutas, verduras, hortaliças, etc. embalagem de 1kg e acompanhar dosador. conforme termo de referência.	UND	010	5,4900	54,900

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00034816	LIMPA ALUMINIO EM EMBALAGEM DE 500 ML (ME/EPP) água brilha alumínio específico para limpar superfícies em alumínio como: painéis, tampas, assadeiras. a base de ácidos: sulfônico, fluorídrico e muriático e água potável. embalado em frasco transparente, com bico dosador, com capacidade para 500 ml. exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações. conforme termo de referência.	UND	6000	2,2000	13.200,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00034816	LIMPA ALUMINIO EM EMBALAGEM DE 500 ML (ME/EPP) água brilha alumínio específico para limpar superfícies em alumínio como: painéis, tampas, assadeiras. a base de ácidos: sulfônico, fluorídrico e muriático e água potável. embalado em frasco transparente, com bico dosador, com capacidade para 500 ml. exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações. conforme termo de referência.	UND	1070	2,2000	2.354,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SEME - KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00033537	LIXEIRA COM PEDAL 15 L lixeria retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por	UND	050	17,7900	889,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros.

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00033537	LIXEIRA COM PEDAL 15 L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros.	UND	050	17,7900	889,500

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00033537	LIXEIRA COM PEDAL 15 L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros.	UND	006	17,7900	106,740

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

LIXEIRA COM PEDAL 15 L

lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade. medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros.

037 00033537 UND 080 17,7900 1.423,200

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

LIXEIRA COM PEDAL 15 L

lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros.

037 00033537 UND 020 17,7900 355,800

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

LIXEIRA COM PEDAL 15 L

lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros.

037 00033537 UND 004 17,7900 71,160

conforme termo de referência.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00033537	LIXEIRA COM PEDAL 15 L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros. conforme termo de referência.	UND	005	17,7900	88,950

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00033537	LIXEIRA COM PEDAL 15 L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros. conforme termo de referência.	UND	004	17,7900	71,160

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00033537	LIXEIRA COM PEDAL 15 L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente	UND	005	17,7900	88,950



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

de 0,3 cm com capacidade de 15 litros.

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00033537	LIXEIRA COM PEDAL 15 L lixreira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros.	UND	100	17,7900	1.779,000

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00033537	LIXEIRA COM PEDAL 15 L lixreira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros.	UND	005	17,7900	88,950

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SUAS)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00033537	LIXEIRA COM PEDAL 15 L lixreira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa	UND	006	17,7900	106,740



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001-26

facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros.

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00033537	LIXEIRA COM PEDAL 15 L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros.	UND	150	17,7900	2.668,500

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00033537	LIXEIRA COM PEDAL 15 L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros.	UND	050	17,7900	889,500

conforme termo de referência.

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
037	00033537	LIXEIRA COM PEDAL 15 L lixeira retangular na cor branca 15 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa.	UND	100	17,7900	1.779,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 45 cm altura x 32 cm largura x 30 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 33 cm altura x 29 cm de largura x 21 cm de profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 15 litros.

conforme termo de referência.

LIXEIRA COM PEDAL 50L (ME/EPP)

lixeira retangular na cor branca 50 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 71 cm altura x 44 cm largura x 37 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 60 cm altura x 39 cm largura x 24 cm profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 50 litros.

039	00034817		UND	050	38.6000	1.930,000
-----	----------	--	-----	-----	---------	-----------

exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

LIXEIRA COM PEDAL 50L (ME/EPP)
 lixeira retangular na cor branca 50 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 71 cm altura x 44 cm largura x 37 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 60 cm altura x 39 cm largura x 24 cm profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 50 litros.

039	00034817		UND	018	38,6000	694,800
-----	----------	--	-----	-----	---------	---------

exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page, including '45/87' and 'E&L Produções de Software LTDA'.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

LIXEIRA COM PEDAL 50L (ME/EPP)

lixeira retangular na cor branca 50 litros, em 100% polipropileno rígido e resistente com levantamento da tampa através de haste interna metálica resistente, acionada por pedal em polipropileno, com dispositivo móvel de fixação de saco de lixo, bordos arredondados, com a base de apoio totalmente apoiada no chão, com tampa de superfície lisa facilitando a identificação com adesivos, apresentando medidas externas de aproximadamente 71 cm altura x 44 cm largura x 37 cm profundidade, medidas internas aproximadamente 60 cm altura x 39 cm largura x 24 cm profundidade e espessura da parede aproximadamente de 0,3 cm com capacidade de 50 litros.

039 00034817 UND 050 38,6000 1.930,000

exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da Lc 123/2006 e atualizações.

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00033521	PA COLETORA LIXO material coletor metal galvanizado, dimensões mínimas 20x18cm, com cabo vertical em madeira ou metal, revestido com plástico, cabo com comprimento de 80 cm.	UND	050	4,3500	217,500

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00033521	PA COLETORA LIXO material coletor metal galvanizado, dimensões mínimas 20x18cm, com cabo vertical em madeira ou metal, revestido com plástico, cabo com comprimento de 80 cm.	UND	004	4,3500	17,400

conforme termo de referência.

PGM - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SEMGOV - PROCURADORIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00033521	PA COLETORA LIXO material coletor metal galvanizado, dimensões mínimas 20x18cm, com cabo vertical em madeira ou metal, revestido com plástico, cabo com comprimento de 80 cm.	UND	010	4,3500	43,500

conforme termo de referência.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00033521	PA COLETORA LIXO material coletor metal galvanizado, dimensões mínimas 20x18cm, com cabo vertical em madeira ou metal, revestido com plástico. cabo com comprimento de 80 cm. conforme termo de referência.	UND	040	4,3500	174,000

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00033521	PA COLETORA LIXO material coletor metal galvanizado, dimensões mínimas 20x18cm, com cabo vertical em madeira ou metal, revestido com plástico. cabo com comprimento de 80 cm. conforme termo de referência.	UND	007	4,3500	30,450

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00033521	PA COLETORA LIXO material coletor metal galvanizado, dimensões mínimas 20x18cm, com cabo vertical em madeira ou metal, revestido com plástico. cabo com comprimento de 80 cm. conforme termo de referência.	UND	007	4,3500	30,450

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00033521	PA COLETORA LIXO material coletor metal galvanizado, dimensões mínimas 20x18cm, com cabo vertical em madeira ou metal, revestido com plástico. cabo com comprimento de 80 cm. conforme termo de referência.	UND	100	4,3500	435,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00033521	PA COLETORA LIXO material coletor metal galvanizado, dimensões mínimas 20x18cm, com cabo vertical em madeira ou metal, revestido	UND	120	4,3500	522,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

com plástico. cabo com comprimento de 80 cm.

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00033521	PA COLETORA LIXO material coletor metal galvanizado, dimensões mínimas 20x18cm, com cabo vertical em madeira ou metal, revestido com plástico. cabo com comprimento de 80 cm. conforme termo de referência.	UND	005	4,3500	21,750

SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00033521	PA COLETORA LIXO material coletor metal galvanizado, dimensões mínimas 20x18cm, com cabo vertical em madeira ou metal, revestido com plástico. cabo com comprimento de 80 cm. conforme termo de referência.	UND	050	4,3500	217,500

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00033521	PA COLETORA LIXO material coletor metal galvanizado, dimensões mínimas 20x18cm, com cabo vertical em madeira ou metal, revestido com plástico. cabo com comprimento de 80 cm. conforme termo de referência.	UND	002	4,3500	8,700

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00033521	PA COLETORA LIXO material coletor metal galvanizado, dimensões mínimas 20x18cm, com cabo vertical em madeira ou metal, revestido com plástico. cabo com comprimento de 80 cm. conforme termo de referência.	UND	005	4,3500	21,750



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00033521	PA COLETORA LIXO material coletor metal galvanizado, dimensões mínimas 20x18cm, com cabo vertical em madeira ou metal, revestido com plástico. cabo com comprimento de 80 cm. conforme termo de referência.	UND	250	4,3500	1.087,500

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00033521	PA COLETORA LIXO material coletor metal galvanizado, dimensões mínimas 20x18cm, com cabo vertical em madeira ou metal, revestido com plástico. cabo com comprimento de 80 cm. conforme termo de referência.	UND	001	4,3500	4,350

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00033521	PA COLETORA LIXO material coletor metal galvanizado, dimensões mínimas 20x18cm, com cabo vertical em madeira ou metal, revestido com plástico. cabo com comprimento de 80 cm. conforme termo de referência.	UND	002	4,3500	8,700

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00033521	PA COLETORA LIXO material coletor metal galvanizado, dimensões mínimas 20x18cm, com cabo vertical em madeira ou metal, revestido com plástico. cabo com comprimento de 80 cm. conforme termo de referência.	UND	120	4,3500	522,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00033521	PA COLETORA LIXO material coletor metal galvanizado, dimensões mínimas 20x18cm, com cabo vertical em madeira ou metal, revestido	UND	120	4,3500	522,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

com plástico. cabo com comprimento de 80 cm.

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00033521	PA COLETORA LIXO material coletor metal galvanizado, dimensões mínimas 20x18cm. com cabo vertical em madeira ou metal, revestido com plástico. cabo com comprimento de 80 cm.	UND	002	4,3500	8,700

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00033523	PRENDEDOR DE ROUPA PLASTICO pacote com 12 unidades.	PCT	020	1,4900	29,800

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00033523	PRENDEDOR DE ROUPA PLASTICO pacote com 12 unidades.	PCT	006	1,4900	8,940

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00033523	PRENDEDOR DE ROUPA PLASTICO pacote com 12 unidades.	PCT	002	1,4900	2,980

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00033523	PRENDEDOR DE ROUPA PLASTICO pacote com 12 unidades.	PCT	002	1,4900	2,980

conforme termo de referência.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00033523	PRENDEDOR DE ROUPA PLASTICO pacote com 12 unidades. conforme termo de referência.	PCT	004	1,4900	5,960

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00033523	PRENDEDOR DE ROUPA PLASTICO pacote com 12 unidades. conforme termo de referência.	PCT	004	1,4900	5,960

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00033523	PRENDEDOR DE ROUPA PLASTICO pacote com 12 unidades. conforme termo de referência.	PCT	003	1,4900	4,470

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00033523	PRENDEDOR DE ROUPA PLASTICO pacote com 12 unidades. conforme termo de referência.	PCT	015	1,4900	22,350

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00033523	PRENDEDOR DE ROUPA PLASTICO pacote com 12 unidades. conforme termo de referência.	PCT	002	1,4900	2,980



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

PGM - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SEMGOV - PROCURADORIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00033520	RODO 40 CM rodo de borracha dupla, material do suporte madeira ou plástico, comprimento do suporte 40cm, com cabo de madeira ou metal revestido em plástico, com rosca para fixação no suporte, mínimo de 120 cm de comprimento. conforme termo de referência.	UND	010	4,6900	46,900

SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
055	00033520	RODO 40 CM rodo de borracha dupla, material do suporte madeira ou plástico, comprimento do suporte 40cm, com cabo de madeira ou metal revestido em plástico, com rosca para fixação no suporte, mínimo de 120 cm de comprimento. conforme termo de referência.	UND	050	4,6900	234,500

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00033519	RODO 60 CM rodo de borracha dupla, material do suporte madeira ou plástico, comprimento do suporte 60cm, com cabo de madeira ou metal revestido em plástico, com rosca para fixação no suporte, mínimo de 120 cm de comprimento. conforme termo de referência.	UND	001	6,4900	6,490

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SUAS)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00033519	RODO 60 CM rodo de borracha dupla, material do suporte madeira ou plástico, comprimento do suporte 60cm, com cabo de madeira ou metal revestido em plástico, com rosca para fixação no suporte, mínimo de 120 cm de comprimento. conforme termo de referência.	UND	006	6,4900	38,940



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00033519	RODO 60 CM rodo de borracha dupla, material do suporte madeira ou plástico, comprimento do suporte 60cm, com cabo de madeira ou metal revestido em plástico, com rosca para fixação no suporte, mínimo de 120 cm de comprimento. conforme termo de referência.	UND	030	6,4900	194,700

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00033519	RODO 60 CM rodo de borracha dupla, material do suporte madeira ou plástico, comprimento do suporte 60cm, com cabo de madeira ou metal revestido em plástico, com rosca para fixação no suporte, mínimo de 120 cm de comprimento. conforme termo de referência.	UND	150	6,4900	973,500

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00033519	RODO 60 CM rodo de borracha dupla, material do suporte madeira ou plástico, comprimento do suporte 60cm, com cabo de madeira ou metal revestido em plástico, com rosca para fixação no suporte, mínimo de 120 cm de comprimento. conforme termo de referência.	UND	002	6,4900	12,980

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00033519	RODO 60 CM rodo de borracha dupla, material do suporte madeira ou plástico, comprimento do suporte 60cm, com cabo de madeira ou metal revestido em plástico, com rosca para fixação no suporte, mínimo de 120 cm de comprimento. conforme termo de referência.	UND	100	6,4900	649,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00033519	RODO 60 CM rodo de borracha dupla, material do suporte madeira ou plástico, comprimento do suporte 60cm, com cabo de madeira ou metal revestido em plástico, com rosca para fixação no suporte, mínimo de 120 cm de comprimento. conforme termo de referência.	UND	200	6,4900	1.298,000

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00033519	RODO 60 CM rodo de borracha dupla, material do suporte madeira ou plástico, comprimento do suporte 60cm, com cabo de madeira ou metal revestido em plástico, com rosca para fixação no suporte, mínimo de 120 cm de comprimento. conforme termo de referência.	UND	006	6,4900	38,940

SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00033519	RODO 60 CM rodo de borracha dupla, material do suporte madeira ou plástico, comprimento do suporte 60cm, com cabo de madeira ou metal revestido em plástico, com rosca para fixação no suporte, mínimo de 120 cm de comprimento. conforme termo de referência.	UND	050	6,4900	324,500

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00033519	RODO 60 CM rodo de borracha dupla, material do suporte madeira ou plástico, comprimento do suporte 60cm, com cabo de madeira ou metal revestido em plástico, com rosca para fixação no suporte, mínimo de 120 cm de comprimento. conforme termo de referência.	UND	012	6,4900	77,880



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00033519	RODO 60 CM rodo de borracha dupla, material do suporte madeira ou plástico, comprimento do suporte 60cm, com cabo de madeira ou metal revestido em plástico, com rosca para fixação no suporte, mínimo de 120 cm de comprimento. conforme termo de referência.	UND	007	6,4900	45,430

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00033519	RODO 60 CM rodo de borracha dupla, material do suporte madeira ou plástico, comprimento do suporte 60cm, com cabo de madeira ou metal revestido em plástico, com rosca para fixação no suporte, mínimo de 120 cm de comprimento. conforme termo de referência.	UND	006	6,4900	38,940

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00033519	RODO 60 CM rodo de borracha dupla, material do suporte madeira ou plástico, comprimento do suporte 60cm, com cabo de madeira ou metal revestido em plástico, com rosca para fixação no suporte, mínimo de 120 cm de comprimento. conforme termo de referência.	UND	100	6,4900	649,000

PGM - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SEMGOV - PROCURADORIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00033519	RODO 60 CM rodo de borracha dupla, material do suporte madeira ou plástico, comprimento do suporte 60cm, com cabo de madeira ou metal revestido em plástico, com rosca para fixação no suporte, mínimo de 120 cm de comprimento. conforme termo de referência.	UND	010	6,4900	64,900



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00033519	RODO 60 CM rodo de borracha dupla, material do suporte madeira ou plástico, comprimento do suporte 60cm, com cabo de madeira ou metal revestido em plástico, com rosca para fixação no suporte, mínimo de 120 cm de comprimento. conforme termo de referência.	UND	002	6,4900	12,980

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00033519	RODO 60 CM rodo de borracha dupla, material do suporte madeira ou plástico, comprimento do suporte 60cm, com cabo de madeira ou metal revestido em plástico, com rosca para fixação no suporte, mínimo de 120 cm de comprimento. conforme termo de referência.	UND	500	6,4900	3.245,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00033519	RODO 60 CM rodo de borracha dupla, material do suporte madeira ou plástico, comprimento do suporte 60cm, com cabo de madeira ou metal revestido em plástico, com rosca para fixação no suporte, mínimo de 120 cm de comprimento. conforme termo de referência.	UND	300	6,4900	1.947,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SEME - KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00033519	RODO 60 CM rodo de borracha dupla, material do suporte madeira ou plástico, comprimento do suporte 60cm, com cabo de madeira ou metal revestido em plástico, com rosca para fixação no suporte, mínimo de 120 cm de comprimento. conforme termo de referência.	UND	100	6,4900	649,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00033519	RODO 60 CM rodo de borracha dupla, material do suporte madeira ou plástico, comprimento do suporte 60cm, com cabo de madeira ou metal revestido em plástico, com rosca para fixação no suporte, mínimo de 120 cm de comprimento. conforme termo de referência.	UND	007	6,4900	45,430

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00033552	SABONETE LIQUIDO 800ML sabonete refil; aspecto: liquido; ação: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache. conforme termo de referência.	UND	050	4,4900	224,500

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00033552	SABONETE LIQUIDO 800ML sabonete refil; aspecto: liquido; ação: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache. conforme termo de referência.	UND	050	4,4900	224,500

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00033552	SABONETE LIQUIDO 800ML sabonete refil; aspecto: liquido; ação: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache. conforme termo de referência.	UND	012	4,4900	53,880

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SIAS)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00033552	SABONETE LIQUIDO 800ML sabonete refil; aspecto: liquido; ação: antisséptico;	UND	004	4,4900	17,960



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %;
embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache.

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00033552	SABONETE LIQUIDO.800ML sabonete refil; aspecto: liquido; ação: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache.	UND	010	4,4900	44,900

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00033552	SABONETE LIQUIDO 800ML sabonete refil; aspecto: liquido; ação: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache.	UND	010	4,4900	44,900

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00033552	SABONETE LIQUIDO 800ML sabonete refil; aspecto: liquido; ação: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache.	UND	030	4,4900	134,700

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00033552	SABONETE LIQUIDO 800ML sabonete refil; aspecto: liquido; ação: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache.	UND	020	4,4900	89,800

conforme termo de referência.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00033552	SABONETE LIQUIDO 800ML sabonete refil; aspecto: liquido; ação: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache. conforme termo de referência.	UND	006	4,4900	26,940

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00033552	SABONETE LIQUIDO 800ML sabonete refil; aspecto: liquido; ação: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache. conforme termo de referência.	UND	012	4,4900	53,880

SEMSEG - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PÚBLICA

SEMSEG - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	030	5,2900	158,700

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SIIAS)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	060	5,2900	317,400

SEMFAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

SEMFAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	500	5,2900	2.645,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	200	5,2900	1.058,000

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	060	5,2900	317,400

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	030	5,2900	158,700

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	025	5,2900	132,250

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	024	5,2900	126,960



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	006	5,2900	31,740

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	050	5,2900	264,500

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	060	5,2900	317,400

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	010	5,2900	52,900

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	012	5,2900	63,480



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	050	5,2900	264,500

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	100	5,2900	529,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	150	5,2900	793,500

CGM - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CGM - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	002	5,2900	10,580

SEMUCTEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER

SEMUCTEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	100	5,2900	529,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

COODCI - COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

COODCI - COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	015	5,2900	79,350

SEMDES - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

SEMDES - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	010	5,2900	52,900

SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	200	5,2900	1.058,000

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	015	5,2900	79,350

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	010	5,2900	52,900



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	150	5,2900	793,500

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	060	5,2900	317,400

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	3000	5,2900	15.870,000

SEMMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SEMMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	008	5,2900	42,320

SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	300	5,2900	1.587,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

PGM - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SEMGOV - PROCURADORIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	150	5,2900	793,500

SETRANFO - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SETRANFO - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00033513	SACO PLASTICO DE LIXO 30 LITROS rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l. conforme termo de referência.	RL	024	5,2900	126,960

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00033530	SACOLA BOBINA PICOTADA 35 X 45 CM transparente e resistente, com 500 sacolas. conforme termo de referência.	RL	075	22,0600	1,654,500

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00033530	SACOLA BOBINA PICOTADA 35 X 45 CM transparente e resistente, com 500 sacolas. conforme termo de referência.	RL	250	22,0600	5,515,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00033530	SACOLA BOBINA PICOTADA 35 X 45 CM transparente e resistente, com 500 sacolas. conforme termo de referência.	RL	075	22,0600	1,654,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00033530	SACOLA BOBINA PICOTADA 35 X 45 CM transparente e resistente, com 500 sacolas. conforme termo de referência.	RL	250	22,0600	5.515,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00033530	SACOLA BOBINA PICOTADA 35 X 45 CM transparente e resistente, com 500 sacolas. conforme termo de referência.	RL	200	22,0600	4.412,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00033530	SACOLA BOBINA PICOTADA 35 X 45 CM transparente e resistente, com 500 sacolas. conforme termo de referência.	RL	150	22,0600	3.309,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00033531	SACOLA BOBINA PICOTADA 40 X 60 CM transparente e resistente, com 500 sacolas. conforme termo de referência.	RL	100	27,8900	2.789,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00033531	SACOLA BOBINA PICOTADA 40 X 60 CM transparente e resistente, com 500 sacolas. conforme termo de referência.	RL	050	27,8900	1.394,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00033531	SACOLA BOBINA PICOTADA 40 X 60 CM transparente e resistente, com 500 sacolas. conforme termo de referência.	RL	050	27,8900	1.394,500

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00033531	SACOLA BOBINA PICOTADA 40 X 60 CM transparente e resistente, com 500 sacolas. conforme termo de referência.	RL	100	27,8900	2.789,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00033531	SACOLA BOBINA PICOTADA 40 X 60 CM transparente e resistente, com 500 sacolas. conforme termo de referência.	RL	050	27,8900	1.394,500

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00033531	SACOLA BOBINA PICOTADA 40 X 60 CM transparente e resistente, com 500 sacolas. conforme termo de referência.	RL	150	27,8900	4.183,500

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00000680	SODA CAUSTICA acondicionada em embalagem de plastico resistente. pacote com 500 gr.	PCT	030	8,8900	266,700

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page, including a circular stamp with the number 67/87.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

078 00000680 SODA CAUSTICA
acondicionada em embalagem de plastico resistente.
pacote com 500 gr. PCT 005 8,8900 44,450

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00000680	SODA CAUSTICA acondicionada em embalagem de plastico resistente. pacote com 500 gr.	PCT	006	8,8900	53,340

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00000680	SODA CAUSTICA acondicionada em embalagem de plastico resistente. pacote com 500 gr.	PCT	002	8,8900	17,780

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00000680	SODA CAUSTICA acondicionada em embalagem de plastico resistente. pacote com 500 gr.	PCT	010	8,8900	88,900

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00000680	SODA CAUSTICA acondicionada em embalagem de plastico resistente. pacote com 500 gr.	PCT	005	8,8900	44,450

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00000680	SODA CAUSTICA acondicionada em embalagem de plastico resistente. pacote com 500 gr.	PCT	200	8,8900	1.778,000

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00000680	SODA CAUSTICA	PCT	002	8,8900	17,780



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

acondicionada em embalagem de plastico resistente.
pacote com 500 gr.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00000680	SODA CAUSTICA acondicionada em embalagem de plastico resistente. pacote com 500 gr.	PCT	005	8,8900	44,450

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SIAS)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00000680	SODA CAUSTICA acondicionada em embalagem de plastico resistente. pacote com 500 gr.	PCT	006	8,8900	53,340

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00000680	SODA CAUSTICA acondicionada em embalagem de plastico resistente. pacote com 500 gr.	PCT	005	8,8900	44,450

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00000680	SODA CAUSTICA acondicionada em embalagem de plastico resistente. pacote com 500 gr.	PCT	002	8,8900	17,780

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00000680	SODA CAUSTICA acondicionada em embalagem de plastico resistente. pacote com 500 gr.	PCT	125	8,8900	1.111,250

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00000680	SODA CAUSTICA acondicionada em embalagem de plastico resistente.	PCT	300	8,8900	2.667,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

pacote com 500 gr.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00000680	SODA CAUSTICA acondicionada em embalagem de plastico resistente. pacote com 500 gr.	PCT	100	8,8900	889,000

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00000680	SODA CAUSTICA acondicionada em embalagem de plastico resistente. pacote com 500 gr.	PCT	125	8,8900	1.111,250

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00000680	SODA CAUSTICA acondicionada em embalagem de plastico resistente. pacote com 500 gr.	PCT	150	8,8900	1.333,500

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00033555	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL suporte de 200ml, formato cilíndrico, capacidade aproximada para 100 copos, cor branca. conforme termo de referência.	UND	005	17,7900	88,950

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00033555	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL suporte de 200ml, formato cilíndrico, capacidade aproximada para 100 copos, cor branca. conforme termo de referência.	UND	005	17,7900	88,950

Assinado digitalmente por CARLOS ANTONIO SANTIAGO:52532593768
DN: cn=CARLOS ANTONIO SANTIAGO:52532593768, o=BR, c=ICP-BRASIL, ou=22069392000191, email=carlosantonio@q-noll.com
Data: 2024.04.23 15:17:46 -0300'



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00033555	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL suporte de 200ml, formato cilíndrico, capacidade aproximada para 100 copos, cor branca. conforme termo de referência.	UND	005	17,7900	88,950

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00033555	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL suporte de 200ml, formato cilíndrico, capacidade aproximada para 100 copos, cor branca. conforme termo de referência.	UND	002	17,7900	35,580

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00033555	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL suporte de 200ml, formato cilíndrico, capacidade aproximada para 100 copos, cor branca. conforme termo de referência.	UND	002	17,7900	35,580

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00033555	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL suporte de 200ml, formato cilíndrico, capacidade aproximada para 100 copos, cor branca. conforme termo de referência.	UND	004	17,7900	71,160

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SIAS)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00033555	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL suporte de 200ml, formato cilíndrico, capacidade aproximada para 100 copos, cor branca. conforme termo de referência.	UND	004	17,7900	71,160

Assinado digitalmente por: CARLOS ANTONIO SANTIAGO:52532593768
CARLOS ANTONIO SANTIAGO:52532593768
SANTIAGO:52532593768, c=BR, o=CP, Brack: ou=22065332100167
Email: carlosantiago@gmail.com
Data: 2024.04.23 15:17:38 -03'00'



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00033555	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL suporte de 200ml, formato cilíndrico, capacidade aproximada para 100 copos, cor branca. conforme termo de referência.	UND	001	17,7900	17,790

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00033555	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL suporte de 200ml, formato cilíndrico, capacidade aproximada para 100 copos, cor branca. conforme termo de referência.	UND	002	17,7900	35,580

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00033555	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL suporte de 200ml, formato cilíndrico, capacidade aproximada para 100 copos, cor branca. conforme termo de referência.	UND	002	17,7900	35,580

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00033555	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL suporte de 200ml, formato cilíndrico, capacidade aproximada para 100 copos, cor branca. conforme termo de referência.	UND	003	17,7900	53,370

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
080	00033556	SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO/ALCOOL GEL dispenser para sabonete líquido utiliza refil com 800 ml ou reservatório. cores: frente verde acrílico translúcido e fundo cinza com as seguintes dimensões aproximadas (variável até 10%) 12 cm de profundidade, 11 cm de largura e 26 cm de altura.	UND	004	17,8900	71,560

Assinado digitalmente por CARLOS
ANTONIO SANTIAGO:52532593768
Direção: CARLOS ANTONIO
SANTIAGO:52532593766, e-Br, e-ICP-
Brasil, ou=22095332000197,
e-mail=desma.santiago@gmail.com
Data: 2024.04.23 16:17:31 -0300



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
080	00033556	SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO/ALCOOL GEL dispenser para sabonete líquido utiliza refil com 800 ml ou reservatório. cores: frente verde acrílico translúcido e fundo cinza com as seguintes dimensões aproximadas (variável até 10%) 12 cm de profundidade, 11 cm de largura e 26 cm de altura.	UND	010	17,8900	178,900

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
080	00033556	SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO/ALCOOL GEL dispenser para sabonete líquido utiliza refil com 800 ml ou reservatório. cores: frente verde acrílico translúcido e fundo cinza com as seguintes dimensões aproximadas (variável até 10%) 12 cm de profundidade, 11 cm de largura e 26 cm de altura.	UND	004	17,8900	71,560

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
080	00033556	SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO/ALCOOL GEL dispenser para sabonete líquido utiliza refil com 800 ml ou reservatório. cores: frente verde acrílico translúcido e fundo cinza com as seguintes dimensões aproximadas (variável até 10%) 12 cm de profundidade, 11 cm de largura e 26 cm de altura.	UND	015	17,8900	268,350

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
080	00033556	SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO/ALCOOL GEL dispenser para sabonete líquido utiliza refil com 800 ml ou reservatório. cores: frente verde acrílico translúcido e fundo cinza com as seguintes dimensões aproximadas (variável até 10%) 12 cm de profundidade, 11 cm de largura e 26 cm de altura.	UND	003	17,8900	53,670

conforme termo de referência.

Assinado digitalmente por CARLOS ANTONIO SANTIAGO:52532693768
DNE: CARLOS ANTONIO SANTIAGO:52532693768, e-Br, e-ICP-Brasil, ou=2238553200197, email=carlos.santiago@prel.com
Data: 2024.04.23 15:17:54 -03'00'



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
080	00033556	SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO/ALCOOL GEL dispenser para sabonete líquido utiliza refil com 800 ml ou reservatório. cores: frente verde acrílico translúcido e fundo cinza com as seguintes dimensões aproximadas (variável até 10%) 12 cm de profundidade, 11 cm de largura e 26 cm de altura. conforme termo de referência.	UND	003	17,8900	53,670

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCACAO PERMANENTE DO SIAS)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
080	00033556	SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO/ALCOOL GEL dispenser para sabonete líquido utiliza refil com 800 ml ou reservatório. cores: frente verde acrílico translúcido e fundo cinza com as seguintes dimensões aproximadas (variável até 10%) 12 cm de profundidade, 11 cm de largura e 26 cm de altura. conforme termo de referência.	UND	004	17,8900	71,560

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
080	00033556	SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO/ALCOOL GEL dispenser para sabonete líquido utiliza refil com 800 ml ou reservatório. cores: frente verde acrílico translúcido e fundo cinza com as seguintes dimensões aproximadas (variável até 10%) 12 cm de profundidade, 11 cm de largura e 26 cm de altura. conforme termo de referência.	UND	004	17,8900	71,560

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
080	00033556	SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO/ALCOOL GEL dispenser para sabonete líquido utiliza refil com 800 ml ou reservatório. cores: frente verde acrílico translúcido e fundo cinza com as seguintes dimensões aproximadas (variável até 10%) 12 cm de profundidade, 11 cm de largura e 26 cm de altura. conforme termo de referência.	UND	005	17,8900	89,450

Assinado digitalmente por CARLOS ANTONIO SANTIAGO:52532593768
DN: cn=CARLOS ANTONIO SANTIAGO:52532593768, o=BR, c=ICP-Brasil, ou=22066532000107, email=semas@siago@gmail.com
Date: 2024.04.23 16:17:15 -03'03'

CARLOS ANTONIO SANTIAGO:52532593768



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
080	00033556	SUPORE PARA SABONETE LIQUIDO/ALCOOL GEL dispenser para sabonete líquido utiliza refil com 800 ml ou reservatório, cores: frente verde acrílico translúcido e fundo cinza com as seguintes dimensões aproximadas (variável até 10%) 12 cm de profundidade, 11 cm de largura e 26 cm de altura. conforme termo de referência.	UND	005	17,8900	89,450
081	00033518	VASSOURA DE PELO 60CM vassoura de cerdas de crina de animal, base em madeira ou plástico, com comprimento 60cm, cerdas no mínimo 05cm de comprimento, com cabo de madeira, com rosca para fixação na base, mínimo de 120 cm de comprimento. (tolerância de 2 cm para mais ou para menos no comprimento da base). conforme termo de referência.	UND	005	14,7900	73,950

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00033518	VASSOURA DE PELO 60CM vassoura de cerdas de crina de animal, base em madeira ou plástico, com comprimento 60cm, cerdas no mínimo 05cm de comprimento, com cabo de madeira, com rosca para fixação na base, mínimo de 120 cm de comprimento. (tolerância de 2 cm para mais ou para menos no comprimento da base). conforme termo de referência.	UND	150	14,7900	2.218,500

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00033518	VASSOURA DE PELO 60CM vassoura de cerdas de crina de animal, base em madeira ou plástico, com comprimento 60cm, cerdas no mínimo 05cm de comprimento, com cabo de madeira, com rosca para fixação na base, mínimo de 120 cm de comprimento. (tolerância de 2 cm para mais ou para menos no comprimento da base). conforme termo de referência.	UND	002	14,7900	29,580

Edy Santos

103

Edy

103

Assinado digitalmente por CARLOS ANTONIO SANTIAGO:52532593768
CARLOS ANTONIO SANTIAGO:52532593768
SANTIAGO:52532593768, e=BR, c=ICP-Brasil, ou=22066332001017, email=cdemaruago@gmail.com
Data: 2024.04.23 15:17:08 -03'00'



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00033518	VASSOURA DE PELO 60CM vassoura de cerdas de crina de animal, base em madeira ou plástico, com comprimento 60cm, cerdas no mínimo 05cm de comprimento, com cabo de madeira, com rosca para fixação na base, mínimo de 120 cm de comprimento. (tolerância de 2 cm para mais ou para menos no comprimento da base). conforme termo de referência.	UND	003	14,7900	44,370

PGM - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SEMGOV - PROCURADORIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00033518	VASSOURA DE PELO 60CM vassoura de cerdas de crina de animal, base em madeira ou plástico, com comprimento 60cm, cerdas no mínimo 05cm de comprimento, com cabo de madeira, com rosca para fixação na base, mínimo de 120 cm de comprimento. (tolerância de 2 cm para mais ou para menos no comprimento da base). conforme termo de referência.	UND	010	14,7900	147,900

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00033518	VASSOURA DE PELO 60CM vassoura de cerdas de crina de animal, base em madeira ou plástico, com comprimento 60cm, cerdas no mínimo 05cm de comprimento, com cabo de madeira, com rosca para fixação na base, mínimo de 120 cm de comprimento. (tolerância de 2 cm para mais ou para menos no comprimento da base). conforme termo de referência.	UND	003	14,7900	44,370

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00033518	VASSOURA DE PELO 60CM vassoura de cerdas de crina de animal, base em madeira ou plástico, com comprimento 60cm, cerdas no mínimo 05cm de comprimento, com cabo de madeira, com rosca para fixação na base, mínimo de 120 cm de comprimento. (tolerância de 2 cm para mais ou para menos no comprimento da base).	UND	250	14,7900	3.697,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00033518	VASSOURA DE PELO 60CM vassoura de cerdas de crina de animal, base em madeira ou plástico, com comprimento 60cm, cerdas no mínimo 05cm de comprimento, com cabo de madeira, com rosca para fixação na base, mínimo de 120 cm de comprimento. (tolerância de 2 cm para mais ou para menos no comprimento da base).	UND	500	14,7900	7.395,000

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00033518	VASSOURA DE PELO 60CM vassoura de cerdas de crina de animal, base em madeira ou plástico, com comprimento 60cm, cerdas no mínimo 05cm de comprimento, com cabo de madeira, com rosca para fixação na base, mínimo de 120 cm de comprimento. (tolerância de 2 cm para mais ou para menos no comprimento da base).	UND	150	14,7900	2.218,500

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00033518	VASSOURA DE PELO 60CM vassoura de cerdas de crina de animal, base em madeira ou plástico, com comprimento 60cm, cerdas no mínimo 05cm de comprimento, com cabo de madeira, com rosca para fixação na base, mínimo de 120 cm de comprimento. (tolerância de 2 cm para mais ou para menos no comprimento da base).	UND	250	14,7900	3.697,500

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SUAS)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00033518	VASSOURA DE PELO 60CM vassoura de cerdas de crina de animal, base em madeira ou plástico, com comprimento 60cm, cerdas no mínimo 05cm de comprimento, com cabo de madeira, com rosca para fixação na base, mínimo de 120 cm de comprimento.	UND	002	14,7900	29,580



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

(tolerância de 2 cm para mais ou para menos no comprimento da base).

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00033518	VASSOURA DE PELO 60CM vassoura de cerdas de crina de animal, base em madeira ou plástico, com comprimento 60cm, cerdas no mínimo 05cm de comprimento, com cabo de madeira, com rosca para fixação na base, mínimo de 120 cm de comprimento. (tolerância de 2 cm para mais ou para menos no comprimento da base).	UND	150	14,7900	2.218,500

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00033518	VASSOURA DE PELO 60CM vassoura de cerdas de crina de animal, base em madeira ou plástico, com comprimento 60cm, cerdas no mínimo 05cm de comprimento, com cabo de madeira, com rosca para fixação na base, mínimo de 120 cm de comprimento. (tolerância de 2 cm para mais ou para menos no comprimento da base).	UND	005	14,7900	73,950

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00033518	VASSOURA DE PELO 60CM vassoura de cerdas de crina de animal, base em madeira ou plástico, com comprimento 60cm, cerdas no mínimo 05cm de comprimento, com cabo de madeira, com rosca para fixação na base, mínimo de 120 cm de comprimento. (tolerância de 2 cm para mais ou para menos no comprimento da base).	UND	005	14,7900	73,950

conforme termo de referência.

SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00033518	VASSOURA DE PELO 60CM vassoura de cerdas de crina de animal, base em madeira ou plástico, com comprimento 60cm, cerdas no mínimo	UND	020	14,7900	295,800



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

05cm de comprimento, com cabo de madeira, com rosca para fixação na base, mínimo de 120 cm de comprimento. (tolerância de 2 cm para mais ou para menos no comprimento da base).

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

081	00033518	VASSOURA DE PELO 60CM vassoura de cerdas de crina de animal, base em madeira ou plástico, com comprimento 60cm, cerdas no mínimo 05cm de comprimento, com cabo de madeira, com rosca para fixação na base, mínimo de 120 cm de comprimento. (tolerância de 2 cm para mais ou para menos no comprimento da base).	UND	002	14,7900	29,580
-----	----------	---	-----	-----	---------	--------

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

081	00033518	VASSOURA DE PELO 60CM vassoura de cerdas de crina de animal, base em madeira ou plástico, com comprimento 60cm, cerdas no mínimo 05cm de comprimento, com cabo de madeira, com rosca para fixação na base, mínimo de 120 cm de comprimento. (tolerância de 2 cm para mais ou para menos no comprimento da base).	UND	002	14,7900	29,580
-----	----------	---	-----	-----	---------	--------

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

081	00033518	VASSOURA DE PELO 60CM vassoura de cerdas de crina de animal, base em madeira ou plástico, com comprimento 60cm, cerdas no mínimo 05cm de comprimento, com cabo de madeira, com rosca para fixação na base, mínimo de 120 cm de comprimento. (tolerância de 2 cm para mais ou para menos no comprimento da base).	UND	004	14,7900	59,160
-----	----------	---	-----	-----	---------	--------

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

081	00033518	VASSOURA DE PELO 60CM	UND	005	14,7900	73,950
-----	----------	-----------------------	-----	-----	---------	--------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

vassoura de cerdas de crina de animal, base em madeira ou plástico, com comprimento 60cm, cerdas no mínimo 05cm de comprimento, com cabo de madeira, com rosca para fixação na base, mínimo de 120 cm de comprimento. (tolerância de 2 cm para mais ou para menos no comprimento da base).

conforme termo de referência.

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00033518	VASSOURA DE PELO 60CM vassoura de cerdas de crina de animal, base em madeira ou plástico, com comprimento 60cm, cerdas no mínimo 05cm de comprimento, com cabo de madeira, com rosca para fixação na base, mínimo de 120 cm de comprimento. (tolerância de 2 cm para mais ou para menos no comprimento da base).	UND	100	14,7900	1.479,000

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SEME - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00033517	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA Nº5 aproximadamente com 28cm de largura. ideal para a limpeza pesada, como varrer a calçada e o quintal. vassoura de piaçava com cabo de madeira fixado ao taco e este ao corpo através de revestimento com folha de flandres. componentes: taco de madeira externo; grampo de aço 14/15; cabo de madeira 1,20 cm roliço; cunha de madeira interna; flandres de lata litografada; monofilamento (nylon); medida teórica: altura da lata: 5,2 a 5,5 cm altura; piaçava: 13 a 13,5 cm; taco base do cabo: comprimento 13,1 a 13,3 cm x largura 3 a 3,2 cm; boca da lata comprimento: 17,1 a 17,3 cm; boca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm.	UND	500	7,1900	3.595,000

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00033517	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA Nº5 aproximadamente com 28cm de largura. ideal para a limpeza pesada, como varrer a calçada e o quintal. vassoura de piaçava com cabo de madeira fixado ao taco e este ao corpo através de revestimento com folha de flandres. componentes: taco de madeira externo; grampo de aço 14/15; cabo de madeira 1,20 cm roliço; cunha de madeira interna; flandres de lata litografada; monofilamento (nylon); medida teórica: altura da lata: 5,2 a 5,5 cm altura;	UND	010	7,1900	71,900

Assinado digitalmente por CARLOS ANTONIO SANTIAGO:52532593768
SANTAGO:52532593768
BRASIL:00=22086332000197
email=domsantiago@gmail.com
Data: 2024.04.23 15:16:35 -0300



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

piaçava: 13 a 13,5 cm; taco base do cabo: comprimento 13,1 a 13,3 cm x largura 3 a 3,2 cm; boca da lata comprimento: 17,1 a 17,3 cm; boca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm.

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLENCIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00033517	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA Nº5 aproximadamente com 28cm de largura. ideal para a limpeza pesada, como varrer a calçada e o quintal. vassoura de piaçava com cabo de madeira fixado ao taco e este ao corpo através de revestimento com folha de fiandres. componentes: taco de madeira externo; grampo de aço 14/15; cabo de madeira 1,20 cm roliço; cunha de madeira interna; fiandres de lata litografada; monofilamento (nylon); medida teórica: altura da lata: 5,2 a 5,5 cm altura; piaçava: 13 a 13,5 cm; taco base do cabo: comprimento 13,1 a 13,3 cm x largura 3 a 3,2 cm; boca da lata comprimento: 17,1 a 17,3 cm; boca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm.	UND	004	7,1900	28,760

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00033517	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA Nº5 aproximadamente com 28cm de largura. ideal para a limpeza pesada, como varrer a calçada e o quintal. vassoura de piaçava com cabo de madeira fixado ao taco e este ao corpo através de revestimento com folha de fiandres. componentes: taco de madeira externo; grampo de aço 14/15; cabo de madeira 1,20 cm roliço; cunha de madeira interna; fiandres de lata litografada; monofilamento (nylon); medida teórica: altura da lata: 5,2 a 5,5 cm altura; piaçava: 13 a 13,5 cm; taco base do cabo: comprimento 13,1 a 13,3 cm x largura 3 a 3,2 cm; boca da lata comprimento: 17,1 a 17,3 cm; boca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm.	UND	500	7,1900	3.595,000

conforme termo de referência.

SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00033517	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA Nº5 aproximadamente com 28cm de largura. ideal para a limpeza pesada, como varrer a calçada e o quintal. vassoura de piaçava com cabo de madeira fixado ao taco e este ao corpo através de revestimento com folha de	UND	050	7,1900	359,500

Edifant

Leads

du



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

flandres, componentes: taco de madeira externo; grampo de aço 14/15; cabo de madeira 1,20 cm roliço; cunha de madeira interna; flandres de lata litografada; monofilamento (nylon); medida teórica: altura da lata: 5,2 a 5,5 cm altura; piaçava: 13 a 13,5 cm; taco base do cabo: comprimento 13,1 a 13,3 cm x largura 3 a 3,2 cm; boca da lata comprimento: 17,1 a 17,3 cm; boca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm.

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CENTRO DIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00033517	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA Nº5 aproximadamente com 28cm de largura. ideal para a limpeza pesada, como varrer a calçada e o quintal. vassoura de piaçava com cabo de madeira fixado ao taco e este ao corpo através de revestimento com folha de flandres. componentes: taco de madeira externo; grampo de aço 14/15; cabo de madeira 1,20 cm roliço; cunha de madeira interna; flandres de lata litografada; monofilamento (nylon); medida teórica: altura da lata: 5,2 a 5,5 cm altura; piaçava: 13 a 13,5 cm; taco base do cabo: comprimento 13,1 a 13,3 cm x largura 3 a 3,2 cm; boca da lata comprimento: 17,1 a 17,3 cm; boca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm.	UND	015	7,1900	107,850

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00033517	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA Nº5 aproximadamente com 28cm de largura. ideal para a limpeza pesada, como varrer a calçada e o quintal. vassoura de piaçava com cabo de madeira fixado ao taco e este ao corpo através de revestimento com folha de flandres. componentes: taco de madeira externo; grampo de aço 14/15; cabo de madeira 1,20 cm roliço; cunha de madeira interna; flandres de lata litografada; monofilamento (nylon); medida teórica: altura da lata: 5,2 a 5,5 cm altura; piaçava: 13 a 13,5 cm; taco base do cabo: comprimento 13,1 a 13,3 cm x largura 3 a 3,2 cm; boca da lata comprimento: 17,1 a 17,3 cm; boca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm.	UND	010	7,1900	71,900

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00033517	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA Nº5	UND	020	7,1900	143,800



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

aproximadamente com 28cm de largura. ideal para a limpeza pesada, como varrer a calçada e o quintal. vassoura de piaçava com cabo de madeira fixado ao taco e este ao corpo através de revestimento com folha de flandres. componentes: taco de madeira externo; grampo de aço 14/15; cabo de madeira 1,20 cm roliço; cunha de madeira interna; flandres de lata litografada; monofilamento (nylon); medida teórica: altura da lata: 5,2 a 5,5 cm altura; piaçava: 13 a 13,5 cm; taco base do cabo: comprimento 13,1 a 13,3 cm x largura 3 a 3,2 cm; boca da lata comprimento: 17,1 a 17,3 cm; boca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm.

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - AGENCIA DE TREINAMENTOS MUNICIPAL (NUCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SIAS)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00033517	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA Nº5 aproximadamente com 28cm de largura. ideal para a limpeza pesada, como varrer a calçada e o quintal. vassoura de piaçava com cabo de madeira fixado ao taco e este ao corpo através de revestimento com folha de flandres. componentes: taco de madeira externo; grampo de aço 14/15; cabo de madeira 1,20 cm roliço; cunha de madeira interna; flandres de lata litografada; monofilamento (nylon); medida teórica: altura da lata: 5,2 a 5,5 cm altura; piaçava: 13 a 13,5 cm; taco base do cabo: comprimento 13,1 a 13,3 cm x largura 3 a 3,2 cm; boca da lata comprimento: 17,1 a 17,3 cm; boca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm.	UND	010	7,1900	71,900

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00033517	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA Nº5 aproximadamente com 28cm de largura. ideal para a limpeza pesada, como varrer a calçada e o quintal. vassoura de piaçava com cabo de madeira fixado ao taco e este ao corpo através de revestimento com folha de flandres. componentes: taco de madeira externo; grampo de aço 14/15; cabo de madeira 1,20 cm roliço; cunha de madeira interna; flandres de lata litografada; monofilamento (nylon); medida teórica: altura da lata: 5,2 a 5,5 cm altura; piaçava: 13 a 13,5 cm; taco base do cabo: comprimento 13,1 a 13,3 cm x largura 3 a 3,2 cm; boca da lata comprimento: 17,1 a 17,3 cm; boca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm.	UND	300	7,1900	2.157,000

conforme termo de referência.

Assinado digitalmente por CARLOS ANTONIO SANTIAGO:52532593768
 DN: cn=CARLOS ANTONIO SANTIAGO, o=S2532593768, c=BR, ou=ICP-Brasil, ou=22055330000197, email=densa.santiago@gmail.com
 Data: 2024.04.23 15:16:11 -03'00'

83 / 87

E&L Produções de Software LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV)

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00033517	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA Nº5 aproximadamente com 28cm de largura. ideal para a limpeza pesada, como varrer a calçada e o quintal. vassoura de piaçava com cabo de madeira fixado ao taco e este ao corpo através de revestimento com folha de flandres. componentes: taco de madeira externo; grampo de aço 14/15; cabo de madeira 1,20 cm roliço; cunha de madeira interna; flandres de lata litografada; monofilamento (nylon); medida teórica: altura da lata: 5,2 a 5,5 cm altura; piaçava: 13 a 13,5 cm; taco base do cabo: comprimento 13,1 a 13,3 cm x largura 3 a 3,2 cm; boca da lata comprimento: 17,1 a 17,3 cm; boca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm. conforme termo de referência.	UND	010	7,1900	71,900

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEME - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00033517	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA Nº5 aproximadamente com 28cm de largura. ideal para a limpeza pesada, como varrer a calçada e o quintal. vassoura de piaçava com cabo de madeira fixado ao taco e este ao corpo através de revestimento com folha de flandres. componentes: taco de madeira externo; grampo de aço 14/15; cabo de madeira 1,20 cm roliço; cunha de madeira interna; flandres de lata litografada; monofilamento (nylon); medida teórica: altura da lata: 5,2 a 5,5 cm altura; piaçava: 13 a 13,5 cm; taco base do cabo: comprimento 13,1 a 13,3 cm x largura 3 a 3,2 cm; boca da lata comprimento: 17,1 a 17,3 cm; boca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm. conforme termo de referência.	UND	008	7,1900	57,520

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00033517	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA Nº5 aproximadamente com 28cm de largura. ideal para a limpeza pesada, como varrer a calçada e o quintal. vassoura de piaçava com cabo de madeira fixado ao taco e este ao corpo através de revestimento com folha de flandres. componentes: taco de madeira externo; grampo de aço 14/15; cabo de madeira 1,20 cm roliço; cunha de madeira interna; flandres de lata litografada; monofilamento (nylon); medida teórica: altura da lata: 5,2 a 5,5 cm altura; piaçava: 13 a 13,5 cm; taco base do cabo: comprimento 13,1 a 13,3 cm x largura 3 a 3,2 cm; boca da lata comprimento: 17,1 a 17,3 cm; boca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm.	UND	300	7,1900	2.157,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

cm.

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS/CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00033517	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA Nº5 aproximadamente com 28cm de largura. ideal para a limpeza pesada, como varrer a calçada e o quintal. vassoura de piaçava com cabo de madeira fixado ao taco e este ao corpo através de revestimento com folha de fiandres. componentes: taco de madeira externo; grampo de aço 14/15; cabo de madeira 1,20 cm roliço; cunha de madeira interna; fiandres de lata litografada; monofilamento (nylon); medida teórica: altura da lata: 5,2 a 5,5 cm altura; piaçava: 13 a 13,5 cm; taco base do cabo: comprimento 13,1 a 13,3 cm x largura 3 a 3,2 cm; boca da lata comprimento: 17,1 a 17,3 cm; boca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm.	UND	015	7,1900	107,850

conforme termo de referência.

SEMFAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

SEMFAZ - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00033517	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA Nº5 aproximadamente com 28cm de largura. ideal para a limpeza pesada, como varrer a calçada e o quintal. vassoura de piaçava com cabo de madeira fixado ao taco e este ao corpo através de revestimento com folha de fiandres. componentes: taco de madeira externo; grampo de aço 14/15; cabo de madeira 1,20 cm roliço; cunha de madeira interna; fiandres de lata litografada; monofilamento (nylon); medida teórica: altura da lata: 5,2 a 5,5 cm altura; piaçava: 13 a 13,5 cm; taco base do cabo: comprimento 13,1 a 13,3 cm x largura 3 a 3,2 cm; boca da lata comprimento: 17,1 a 17,3 cm; boca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm.	UND	050	7,1900	359,500

conforme termo de referência.

SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00033517	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA Nº5 aproximadamente com 28cm de largura. ideal para a limpeza pesada, como varrer a calçada e o quintal. vassoura de piaçava com cabo de madeira fixado ao taco e este ao corpo através de revestimento com folha de fiandres. componentes: taco de madeira externo; grampo de aço 14/15; cabo de madeira 1,20 cm roliço; cunha de	UND	500	7,1900	3,595,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

madeira interna; flandres de lata litografada; monofilamento (nylon); medida teórica: altura da lata: 5,2 a 5,5 cm altura; piaçava: 13 a 13,5 cm; taco base do cabo: comprimento 13,1 a 13,3 cm x largura 3 a 3,2 cm; boca da lata comprimento: 17,1 a 17,3 cm; boca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm.

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00033517	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA Nº5 aproximadamente com 28cm de largura. ideal para a limpeza pesada, como varrer a calçada e o quintal. vassoura de piaçava com cabo de madeira fixado ao taco e este ao corpo através de revestimento com folha de flandres. componentes: taco de madeira externo; grampo de aço 14/15; cabo de madeira 1,20 cm roliço; cunha de madeira interna; flandres de lata litografada; monofilamento (nylon); medida teórica: altura da lata: 5,2 a 5,5 cm altura; piaçava: 13 a 13,5 cm; taco base do cabo: comprimento 13,1 a 13,3 cm x largura 3 a 3,2 cm; boca da lata comprimento: 17,1 a 17,3 cm; boca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm.	UND	005	7,1900	35,950

conforme termo de referência.

SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SEMAS - CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00033517	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA Nº5 aproximadamente com 28cm de largura. ideal para a limpeza pesada, como varrer a calçada e o quintal. vassoura de piaçava com cabo de madeira fixado ao taco e este ao corpo através de revestimento com folha de flandres. componentes: taco de madeira externo; grampo de aço 14/15; cabo de madeira 1,20 cm roliço; cunha de madeira interna; flandres de lata litografada; monofilamento (nylon); medida teórica: altura da lata: 5,2 a 5,5 cm altura; piaçava: 13 a 13,5 cm; taco base do cabo: comprimento 13,1 a 13,3 cm x largura 3 a 3,2 cm; boca da lata comprimento: 17,1 a 17,3 cm; boca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm.	UND	006	7,1900	43,140

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEME - EDUCAÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00033517	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA Nº5 aproximadamente com 28cm de largura. ideal para a limpeza pesada, como varrer a calçada e o quintal.	UND	1000	7,1900	7.190,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

vassoura de piaçava com cabo de madeira fixado ao taco e este ao corpo através de revestimento com folha de flandres. componentes: taco de madeira externo; grampo de aço 14/15; cabo de madeira 1,20 cm roliço; cunha de madeira interna; flandres de lata litografada; monofilamento (nylon); medida teórica: altura da lata: 5,2 a 5,5 cm altura; piaçava: 13 a 13,5 cm; taco base do cabo: comprimento 13,1 a 13,3 cm x largura 3 a 3,2 cm; boca da lata comprimento: 17,1 a 17,3 cm; boca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm.

conforme termo de referência.

SEME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SEME - EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
082	00033517	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA Nº5 aproximadamente com 28cm de largura. ideal para a limpeza pesada, como varrer a calçada e o quintal. vassoura de piaçava com cabo de madeira fixado ao taco e este ao corpo através de revestimento com folha de flandres. componentes: taco de madeira externo; grampo de aço 14/15; cabo de madeira 1,20 cm roliço; cunha de madeira interna; flandres de lata litografada; monofilamento (nylon); medida teórica: altura da lata: 5,2 a 5,5 cm altura; piaçava: 13 a 13,5 cm; taco base do cabo: comprimento 13,1 a 13,3 cm x largura 3 a 3,2 cm; boca da lata comprimento: 17,1 a 17,3 cm; boca da lata largura: 2,8 a 2,9 cm.	UND	300	7,1900	2.157,000

conforme termo de referência.

**BRX COMERCIAL DE
 PRODUTOS EM GERAL
 LTDA:11287164000168**

Assinado de forma digital por BRX
 COMERCIAL DE PRODUTOS EM
 GERAL LTDA:11287164000168
 Dados: 2024.04.17 08:38:21 -03'00'

277.151,92

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page, including a large signature on the right and several smaller ones on the left.

Assinado digitalmente por CARLOS ANTONIO SANTIAGO:52532593768
 CN:=CARLOS ANTONIO SANTIAGO:52532593768, c=BR, o=ICP-Brasil; ou=22065332000197, email=carlosantoniog@gmail.com
 Data: 2024.04.23 15:15:40 -03'00'